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1 Sammanfattning 

Genom förfrågan av Borås kommun har COWI AB fått uppdraget att genomföra 

en miljöteknisk markundersökning inför detaljplanearbete för Brackåsskogen i 

Dalsjöfors. Undersökningsområdet finns inom delar av fastigheterna Tummarp 

1:29, Tummarp 1:43, Gårda 1:99 m.fl. Syftet med den miljötekniska 

markundersökningen är att utreda förekomsten av eventuella förororeningar i 

marken och grundvatten samt utvärdera resultaten översiktligt avseende 

eventuellt efterbehandlingsbehov. 

En provtagningsplan upprättades och provtagningens omfattning bestämdes i 

samråd med beställare på Borås stad. Den miljötekniska markundersökningen 

genomfördes den 7 och 9 september år 2021. Jordprovtagning med skruvborrning 

genomfördes ner till naturliga, orörda jordlager. Provtagningspunkternas 

placering justerades i fält utefter befintliga ledningar och/eller observationer. 

Jordprovtagningen har skett i enlighet med rekommendationer och riktlinjer från 

SGF:s rapport 2:2013, Fälthandbok, Undersökningar av förorenade områden. 

Utifrån Naturvårdsverkets generella riktvärden har påträffade föroreningars 

farlighet i jord bedömts. Samtliga uppmätta halter av metaller, BTEX, aromatiska 

samt alifatiska kolväten och PAH i jord underskrider Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för känslig markanvändning och mindre känslig markanvändning. 

Alifatiska kolväten har dock i provpunkterna CWM02, CWM03 och CWM05 påvisats 

i halter över detektionsgränsen. Inom provtagningspunkten CWM09 har PAH i 

halter över detektionsgränsen påvisats. Föroreningarna förekommer dock i halter 

som underskrider de generella riktvärdena. 

Påvisade ämnen och detekterade halter inom undersökningsområdet bedöms inte 

utgöra en risk för människors hälsa och/eller markmiljö. Miljö- och hälsorisken 

avseende exponeringsrisk för miljön och människa med påvisade föroreningar 

bedöms vara låg. Utifrån analysresultaten bedömer således COWI AB att ett 

saneringsbehov ej föreligger inom området. Dock bör en viss vaksamhet råda vid 

schaktarbeten inom utfyllnadsområdet då det kan finnas fickor med högre 

föroreningsnivåer än de som påvisats inom ramen för den här undersökningen. 

Det gäller även vid masstransporter från platsen.  
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2 Inledning 

2.1 Bakgrund 

Genom förfrågan av Borås kommun har COWI AB fått uppdraget att genomföra 

en miljöteknisk markundersökning inför detaljplanearbete för Brackåsskogen i 

Dalsjöfors. Planen innefattar byggande av LSS-boende och flerbostadshus i och 

intill Brackåsskogen. Undersökningsområdet finns inom delar av fastigheterna 

Tummarp 1:29, Tummarp 1:43, Gårda 1:99 m.fl. Enligt historiska flygfoton från 

mellan år 1955 och 1967 utgjordes aktuellt undersökningsområde av skogsmark 

och delvis befintlig byggnation, se Figur 1.  

  

Figur 1. Flygfoto från mellan år 1955 och 1967. Inom röd markering finns fastigheterna 

Tummarp 1:29, Tummarp 1:43, Gårda 1:99 m.fl. Källa: Eniro. 

Structor Miljö Väst AB har utfört en översiktlig miljöteknisk undersökning av mark 

och grundvatten inom fastigheten Gårda 8:1. Utförd utredning visar på att det i 

jorden ställvis förekommer förhöjda halter av tungmetaller och PAH, dvs. halter 

överskridande Naturvårdsverkets riktvärden för känslig markanvändning eller 

mindre känslig markanvändning. Analysresultaten avseende provtaget grund-

vatten visade dock inte på några påvisbara halter av klorerade lösningsmedel och 

inte heller några andra flyktiga ämnen. 

 

2.2 Syfte 

Syftet med den miljötekniska markundersökningen är att utreda förekomsten av 

eventuella förororeningar i marken och grundvatten samt utvärdera resultaten 

översiktligt med avseende på eventuellt efterbehandlingsbehov. 
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3 Områdesbeskrivning 

3.1 Markanvändning 

Brackåsskogen är obebyggd och utgörs idag av skog och naturmark. Inom 

området finns fornlämningar i form av bland annat åkermark och boplatsområde. 

I samtliga väderstreck angränsas området dock av vägar, hus och övrig 

småstadsmiljö, se nedan Figur 2.  

 

Figur 2.  Flygfoto över Brackåsskogen. Röd markering är ungefärlig. Källa: Eniro 

 

3.2 Geologi 

Jordlagren inom Bracksåsskogen och angränsade fastigheter i väst samt nordväst 

består, enligt Sveriges Geologiska Undersökning (SGU), främst av isälvssediment, 

se Figur 3. Inom den nordöstra delen av utredningsområdet finns dock ett litet 

område som består av sandig morän. Sandig morän förekommer även i söder och 

sydost om utredningsområdet. Med undantag för en liten del som utgörs av 

utfyllnadsområde så övergår efterhand jordlagren i öst om Brackåsskogen att 

bestå av mossetorv. Utfyllnadsområde finns även i norr om utredningsområdet. 
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Figur 3. Blå – sandig morän, brun – mossetorv, grön – isälvsediment, streckat område – 

fyllnadsmassor. Svart markering avser de ungefärligt undersökningsområde. 

 

3.3 Hydrogeologi 

Enligt SGU:s karta över grundvattenmagasin finns det uttagsmöjligheter om 5-25 

l/s inom undersökningsområdet. Vid jordprovtagningen har det inte observerats 

något grundvatten. Förväntad strömningsriktning torde dock vara i nordostlig 

riktning i enlighet med SGU:s karta över grundvattenmagasin, se Figur 4.  

 

Figur 4. SGU:s karta över grundvattenmagasin. 

Enligt SGU:s karta över genomsläpplighet bedöms marken inom undersöknings-

området främst att ha en hög genomsläpplighet. Inom den del av Bracksåsskogen 
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vars jordlager utgörs av sandig morän är dock genomsläppligheten medelhög, se 

Figur 5. 

 

Figur 5. SGU:s karta över genomsläpplighet. Den svarta markeringen avser det ungefärliga 

undersökningsområdet. 
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4 Genomförande 

4.1 Provtagningsplan 

Utifrån förfrågningsunderlaget upprättades en provtagningsplan. Provtagningens 

omfattning bestämdes i samråd med beställare på Borås kommun, se Bilaga 1 

Karta med provtagningspunkter. Vid utsättning av provpunkter användes erhållen 

historisk information, ledningsunderlag och topografin som utgångspunkt.  

Innan markundersökningen genomfördes utfördes en ledningskoll med kända 

ledningsägare. Inmätning av provpunkterna utfördes med hjälp av erforderligt 

referenssystemet. 

 

4.2 Miljöteknisk markundersökning 

Borrprovtagningen, dvs. skruvborrning med borrbandvagn, genomfördes den 7 

och 9 september år 2021, se Figur 6. Provtagningspunkternas lägen redovisas 

vidare i Bilaga 1 Karta med provtagningspunkter. 

 

Figur 6. Genomförd provtagning inom utredningsområdet. 

Jordprovtagning med skruvborrning genomfördes ner till naturliga, orörda 

jordlager. Provpunkternas placering justerades i fält utifrån observationer. Vid 

jordprovtagning uttogs jordprover av sakkunnig provtagare direkt från skruv. 

Samlingsprover togs ut för analys på 0,5–1,0 metersintervaller samt vid 

förändring av jordart, färg eller lukt. Jordproverna förvarades i kyl samt i för 
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ändamålet avsedda diffusionstäta plastpåsar innan de transporterades till 

laboratorium för analys. Jordprovtagningen har skett i enlighet med 

rekommendationer och riktlinjer från SGF:s rapport 2:2013, Fälthandbok, 

Undersökningar av förorenade områden.1 För provtagningsprotokoll se Bilaga 2 

Fältprotokoll. 

 

4.3 Fältobservationer  

I samband med den miljötekniska markundersökningen observerades tillförda 

massor (fyllnadsmassor) bestående av grus och sand. Fyllnadsmassor har enbart 

observerats i provpunkterna CWM06 och CWM09, se vidare Bilaga 3 Fältprotokoll. 

I CWM09 har tegel påträffats på djupet 0,5-1,0 m u my.  

Naturliga massor har påträffats vid samtliga provtagna borrpunkter. De naturliga 

massorna består av mull, grus och sand. I majoriteten av provpunkterna har s.k. 

borrstopp skett. Grundvatten har inte påträffats i någon av provpunkterna.  

 

4.4 Laboratorieanalyser 

Utvalda jordprover skickades till ALS Scandinavia för kemisk analys. Analys har 

utförts med avseende på förekomst av bensen, toluen, etylbensen och xylener 

(BTEX), aromatiska och alifatiska kolväten, polycykliska aromatiska kolväten 

(PAH) och de tungmetaller (utom krom VI, Antimon och Molybden) som är listade 

av Naturvårdsverkets tabell för generella riktvärden för känslig och mindre känslig 

markanvändning.  

ALS Scandinavia är ackrediterade med avseende på utförda kemiska analyser av 

jord och grundvatten. Analysresultaten sammanfattas i Bilaga 3 Analysresultat. 

Analysprotokollen i helhet kan ses i Bilaga 4 Analysrapport. 

 

 
1 SGF rapport 2:2013. Fälthandbok. Undersökningar av förorenade områden. 
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5 Bedömningsgrunder och resultat 

5.1 Rikt – och jämförelsevärden för jord 

Uppmätta halter i marken jämförs med Naturvårdsverkets rapport 5976 

Riktvärden för förorenad mark – Modellbeskrivning och vägledning.2  

› Känslig markanvändning (KM) innebär att markkvaliteten inte begränsar val 

av markanvändning. Alla grupper av människor (barn, vuxna, äldre) kan 

vistas permanent inom området under en livstid. De flesta markekosystem 

samt grundvatten och ytvatten skyddas. Marken kan användas till bland 

annat bostäder och odling.  

› Mindre känslig markanvändning (MKM) innebär att markkvaliteten begränsar 

valet av markanvändning. Mark med halter under MKM kan användas till 

exempelvis kontor, industrier och vägar.  

Uppmätta halter i marken jämförs även med haltgränser för farligt avfall i enlighet 

med Avfall Sveriges rapport 2019:01 Uppdaterade bedömningsgrunder för 

förorenade massor.3 

 

5.2 Jordprovtagning 

Nedan redovisas detekterade halter (avseende metaller, BTEX, aromatiska och 

alifatiska kolväten samt PAH) från analyserade prover. En fullständig 

sammanställning över analyserade jordprover kan ses i Bilaga 3 Analysresultat. 

De fullständiga analysprotokollen kan ses i Bilaga 4 Analysrapport. I rapporten 

definieras ytjorden den översta meters av jordlagret, dvs. 0,0–1,0 m. Övriga djup 

definieras som djupjord. 

Metaller 

Detekterade halter av metaller underskrider i samtliga provtagningspunkter 

Naturvårdsverket generella riktvärden. Detekterade halter av metaller tangerar 

inte riktvärdena i någon av provtagningspunkterna. Ett urval av detekterade 

halter presenteras i Tabell 1. 

Tabell 1. Analysresultat avseende barium, kadmium och zink i ett urval av provpunkter. 

Parameter SAMPLE KM MKM 
CWM03 

1,0-1,5 m 

CWM09 

0,0-0,5 m 

CWM09 

0,5-1,0 m 

CWM12               

0,0-0,4 m 

Cd, kadmium mg/kg TS 0,8 12 0,111 0,236 0,162 0,166 

 

 
2 Naturvårdsverket (2009 och 2016). Riktvärden för förorenad mark – Modellbeskrivning 

och vägledning. Rapport 5976. 
3 Avfall Sverige (2919). Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor. Rapport 

2019:01. 
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Aromatiska och alifatiska kolväten 

Utförda analyser har inom provpunkterna har inte påvisat föroreningshalter av 

aromatiska eller alifatiska kolväten överskridande Naturvårdsverkets riktvärden 

för känslig markanvändning, se vidare Bilaga 3 Analysresultat. Alifater >C16-C35 

i halter över detektionsgränsen har påvisats inom provpunkterna CWM02, CWM03 

och CWM05. Halterna har påvisats i på djupet 0,0-0,5 m (CWM02 och CWM03) 

respektive djupet 0,0-0,7 m, se Tabell 2. Halterna underskrider dock det generella 

riktvärdet.  

Tabell 2. Analysresultat avseende alifater >C16-C35 i ett urval av provtagningspunkter. 

Parameter SAMPLE KM MKM 

CWM02 

0,0-0,5 m 

CWM03 

0,0-0,5 m 

CWM05 

0,0-0,7 m 

Alifater >C16-C35 mg/kg TS 100 1000 22 29 34 

BTEX 

Detekterade halter av bensen, toluen, etylbensen och xylener underskrider 

Naturvårdsverket generella riktvärden i samtliga provtagningspunkter. I bilaga 3 

Analysresultat presenteras en sammanställning över analyserade jordprover med 

avseende på BTEX. Analysprotokollen i sin helhet kan ses i Bilaga 4 Analysrapport. 

Polycykliska aromatiska kolväten 

Utförda analyser har inom provpunkterna inte detekterat föroreningshalter av PAH 

överskridande Naturvårdsverkets riktvärden för känslig markanvändning, se 

vidare Bilaga 3 Analysresultat. Majoriteten av halterna är under laboratoriets 

detektionsgräns. PAH summa M och PAH summa H i halter över detektionsgränsen 

har dock påvisats inom CWM09. PAH summa M respektive summa H finns i det 

ytliga jordlagret. I djupjorden inom provpunkten finns enbart PAH summa H, se 

Tabell 3. Förekommande föroreningarna är dock i halter som underskrider det 

generella riktvärdet. 

Tabell 3 Analysresultat avseende PAH, summa H. 

Parameter SAMPLE KM MKM 

CWM09 

0,0-0,5 m 

CWM09 

0,5-1,0 m 

PAH, summa M mg/kg TS 3,5 20 0,35 0,11 

PAH, summa H mg/kg TS 1 30 0,46 <0,33 
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6 Utvärdering 

6.1 Föroreningsnivån i marken  

Utifrån Naturvårdsverkets generella riktvärden har påträffade föroreningars 

farlighet i jord bedömts. Analyser har gjorts på metaller, BTEX, aromatiska och 

alifatiska kolväten samt PAH. Samtliga analyserade parametrar underskrider 

Naturvårdsverkets riktvärden för känslig markanvändning. Alifatiska kolväten har 

i provtagningspunkterna CWM02, CWM03 och CWM05 påvisats i halter över 

detektionsgränsen. Inom provpunkten CWM09 har PAH (summa M respektive 

summa H) i halter över detektionsgränsen påvisats. Det skall understrykas att 

föroreningarna förekommer i halter som underskrider de generella riktvärdena. 

Marken har generellt inte fyllts ut med fyllnadsmassor och utifrån gjorda 

observationer bedöms den inte vara påverkad. Ett lokalt område med tillförda 

massor förekommer, enligt SGU, i nordost. Angränsande till området finns bland 

annat provpunkten CWM03. Det finns inte något som tyder på att halterna över 

detektionsgränsen överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärde. Utfyllnads-

material är dock alltid associerade med osäkerheter och det kan således finnas 

lokala punkter eller mindre områden som har högre halter än de som den här 

undersökningen indikerar. Det bedöms dock inte rimligt att komplettera med 

ytterligare punkter för att undersöka marken och på så sätt uppnå full visshet. 

Mot bakgrund av de sammanlagda resultaten bedöms den totala föroreningsnivån 

inom undersökningsområdet vara låg. 

 

6.2 Saneringsbehov 

Genomförd miljöteknisk markundersökning inom delar av Brackåsskogen har 

påvisat föroreningshalter underskridande Naturvårdsverkets generella riktvärden 

för känslig markanvändning. Påvisade ämnen och detekterade halter inom 

undersökningsområdet bedöms inte utgöra en risk för människors hälsa och/eller 

markmiljö. Miljö- och hälsorisken avseende exponeringsrisk för miljön och 

människa med påvisade föroreningar bedöms vara låg. Utifrån analysresultaten 

bedömer således COWI AB att ett saneringsbehov ej föreligger inom området. 

Dock bör en viss vaksamhet råda vid schaktarbeten inom utfyllnadsområdet då 

det kan finnas fickor med högre föroreningsnivåer än de som påvisats inom ramen 

för den här undersökningen. Det gäller även masstransporter från platsen.  
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7 Upplysning 

Enligt Miljöbalken kapitel 10 § 11 ska den som äger eller brukar en fastighet, 

oavsett om området tidigare ansetts vara förorenat, genast underrätta 

tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten och 

föroreningen kan medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön.  

Massor med föroreningshalter som överstiger Naturvårdsverkets riktvärden för 

känslig markanvändning (KM) ska hanteras med restriktioner. Innan eventuell 

efterbehandlingsåtgärd sätts in ska kontakt med tillsynsmyndigheten upprättas 

enligt 28§ förordningen (1998:899) miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. 

COWI AB kan bistå med kontakt med tillsynsmyndigheten samt upprättande av 

de dokument som kan komma att krävas av tillsynsmyndigheten. 
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Bilaga 2. Fältprotokoll 

 

 

 



Punkt Nivå (m) Provnivå (m) Jordart Färg Indikation

0,0-0,5 Mu Mörkbrun

0,5-1,0 Sa Brun (orange)

1,0-1,5 Sa Brun (orange)

1,5-2,0 Sa Brun (orange)

2,0-2,5 Sa Brun (orange) Borrstopp: 2,5 m

0,0-0,5 saMu Brun

0,5-1,0 muSa Brun Borrstopp: 1,4 m

0-0,5 saMu/Sa Mörkbrun/Brun

0,5-1,0 grSa Brun

1,0-1,5 grSa Ljusbrun

1,5-2,0 grSa Ljusbrun

2,0-2,5 Sa Ljusbrun

2,5-3,0 Sa Ljusbrun Borrstopp: 3 m

0,5-1,0 saMu Brun

1,0-1,5 Sa Mörkbeige Borrstopp: 1,2 m

0-0,2 saMu Mörkbrun

0,2-0,7 grSa Mörkbeige

0,7-1,0 Sa Beige

1,0-1,5 grSa Beige

1,5-2,0 Mu Beige

2,0-2,6 Sa Beige

2,6-3,0 Sa Beige Litet prov

3,0-3,6 ? ? Borrstopp: 3,6 m

0,0-0,5 F, Sa Beige Sten

0,5-1,0 F, Sa Beige

1,0-1,3 F, Sa Beige

1,3-2,0 Sa Beige

2,0-2,7 ? ? Borrstopp: 2,3 m

0,0-0,5 Sa Mörk beige

0,5-1,0 Sa Mörk beige

1,0-1,3 Sa Mörk beige Borrstopp: 1,3 m

0,0-0,2 saMu Mörk brun

0,2-1,0 Sa Beige

1,0-1,5 grSa Beige

1,5-2,0 Sa Beige

2-3 2,0-2,7 Sa Beige Borrstopp: 2,7 m

0,0-0,5 saMu Mörkbrun

0,5-1,0 F, grSa Beige Tegel

1,0-2,0 F, grSa Beige Osäkert prov

2,0-2,8 grSa Beige Osäkert prov, sten

0,0-0,1 saMu Mörkbrun

0,1-0,6 grMu Mörkbrun Inslag av trä/organiskt, sten

0,6-1,0 Sa Beige Litet prov

1,0-1,5 Sa Ljusbeige

1,5-2,0 Sa Ljusbeige

2,0-2,5 grSa Ljusbeige Litet prov

2,5-3,0 grSa Ljusbeige

0,0-0,5 saMu Brun

0,5-1,0 Sa Beige

1,0-1,5 Sa Ljusbeige

1,5-2,0 Sa Ljusbeige

2,0-2,5 Sa Ljusbeige Lite grövre sand, torrt

2,5-3,0 Sa Ljusbeige Lite grövre sand, torrt

0,0-0,4 saMu Mörkbrun Organiskt, rötter

0,4-1,0 grSa Ljusbeige

1,0-1,5 grSa Mörkbeige

1,5-2,0 ? ? Borrstopp: 2,2 m

1-2

2-3

0-1

1-2

CWM07

0-1

1-2

2-3

0,1

CWM08

CWM12

CWM11

CWM09

CWM10

Fältprotokoll

CWM01

CWM02

CWM03

CWM06

CWM04

CWM05

0-1

1-3

0-1

0-1

1-2

2-3

0-1

0-1

1-2

2-4

0-2

1-3

0-1

1-2

0-1

1-2

0-2



 

  

 

 

 

 

 

 

Bilaga 3. Analysresultat 

 

 

 



ELEMENT SAMPLE KM MKM FA
CWM01              

0,0-0,5 m 

CWM01               

0,5-1,0 m 

CWM02               

0,0-0,5 m 

CWM02               

0,5-1,0 m 

CWM03               

0,0-0,5 m 

CWM03               

1,0-1,5 m 

CWM04               

0,0-0,5 m 

CWM04               

0,5-1,0 m 

CWM05               

0,0-0,7 m 

CWM05               

0,7-1,0 m 

CWM06               

0,0-0,5 m 

CWM06               

1,3-2,0 m 

Datum 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07

TS_105°C % 86 93,6 85,9 82,8 83,4 91,7 83,7 87,6 80,3 83,1 90,3 90,2

As mg/kg TS 10 25 1 000 3,01 3,89 4 4,12 3,48 5,5 2,97 3,99 3,59 7,04 4,52 2,5

Ba mg/kg TS 200 300 50 000 13,1 12,2 30 24,9 18,2 28,2 16,1 17 19,6 25,7 24,3 14,3

Cd mg/kg TS 0,8 12 1 000 <0.1 <0.1 0,141 <0.1 0,12 0,111 0,102 <0.1 0,114 <0.1 <0.1 <0.1

Co mg/kg TS 15 35 1 000 4,41 4,86 6,16 6,66 5,64 6,97 4,11 4,77 5,16 5,63 4,73 2,78

Cr mg/kg TS 80 150 10 000 7,74 8,49 19 13,5 14,8 18,4 11,5 10,8 9,78 9,84 8,02 5,17

Cu mg/kg TS 80 200 2 500 4,95 6,85 20,9 10,6 9,86 24,9 5,59 6,69 10,4 20,3 13,9 9,77

Hg mg/kg TS 0,25 2,5 50 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2

Ni mg/kg TS 40 120 1 000 4,38 11,7 13,5 7,76 9,47 13,7 6,5 9,86 6,68 12,8 11,8 7,99

Pb mg/kg TS 50 400 2 500 5,49 3,37 13,8 11,2 8,4 6,93 11,8 5,4 12,1 4,66 4,12 2,12

V mg/kg TS 100 200 10 000 26,3 20,4 29,1 35,6 27,2 27,8 28,1 21,4 30,1 29,1 22,2 14

Zn mg/kg TS 250 500 2 500 21,9 28,1 43,5 35,9 33,5 34,9 23,6 30 30,8 25,5 25,3 16,8

Alifater >C5-C8 mg/kg TS <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater >C8-C10 mg/kg TS 25 120 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater >C10-C12 mg/kg TS 100 500 1 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater >C12-C16 mg/kg TS 100 500 10 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater >C5-C16 mg/kg TS <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30

Alifater >C16-C35 mg/kg TS 100 1000 10 000 <20 <20 22 <20 29 <20 <20 <20 34 <20 <20 <20

Aromater >C8-C10 mg/kg TS 10 50 1 000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Aromater >C10-C16 mg/kg TS 3 15 1 000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Metylpyren/flourantener mg/kg TS <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Metylkrysener/metylbens(a)antracener mg/kg TS <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Aromater >C16-C35 mg/kg TS 10 30 1 000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Bensen mg/kg TS 0,012 0,04 1 000 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

Toluen mg/kg TS 10 40 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Etylbensen mg/kg TS 10 50 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Meta- och para-xylen mg/kg TS <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Orto-xylen mg/kg TS <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Xylener, summa mg/kg TS 10 50 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

TEX, summa mg/kg TS <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100

Naftalen mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Acenaftylen mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Acenaften mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Fluoren mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Fenantren mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Antracen mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Fluoranten mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Pyren mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Bens(a)antracen mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Krysen mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Benso(b)fluoranten mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Benso(k)fluoranten mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Benzo(a)pyren mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Dibens(ah)antracen mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Benzo(ghi)perylen mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Indeno(123-cd)pyren mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

PAH, summa 16 mg/kg TS <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5

PAH, summa cancerogena mg/kg TS <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28

PAH, summa övriga mg/kg TS <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45

PAH, summa L mg/kg TS 3 15 1 000 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15

PAH, summa M mg/kg TS 3,5 20 1 000 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25

PAH, summa H mg/kg TS 1 10 50 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33

Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark

KM = känslig markanvändning

MKM = mindre känslig markanvändning

Avfall Sveriges bedömningsgrunder för förorenade massor 

FA = farligt avfall



ELEMENT SAMPLE KM MKM FA
CWM07               

0,0-0,5 m 

CWM07               

0,5-1,0 m 

CWM08               

0,2-1,0 m 

CWM08               

1,0-1,5 m 

CWM09               

0,0-0,5 m 

CWM09               

0,5-1,0 m 

CWM09               

1,0-2,0 m 

CWM10               

0,0-0,6 m 

CWM10               

1,0-1,5 m 

CWM11               

0,0-0,5 m 

CWM11               

0,5-1,0 m 

CWM12               

0,0-0,4 m 

CWM12               

0,4-1,0 m 

Datum 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07 2021-09-07

TS_105°C % 92,5 91,6 91,9 92 89,8 89,8 94,3 87 89,2 89,8 91,7 89,2 92,5

As mg/kg TS 10 25 1 000 2,32 2,45 2,33 2,5 4,39 3,48 8,16 4,08 3,49 2,75 2,11 4,84 3,66

Ba mg/kg TS 200 300 50 000 12,2 13,1 13 18,7 45,9 36,5 52,5 104 20,6 12,2 8,16 28,5 26,5

Cd mg/kg TS 0,8 12 1 000 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 0,236 0,162 0,185 0,229 <0.1 0,104 <0.1 0,166 0,122

Co mg/kg TS 15 35 1 000 3,92 3,68 5,13 4,17 5,18 4,88 11 4,66 3,12 3,37 2,94 5,75 6,51

Cr mg/kg TS 80 150 10 000 5,35 6,13 8,44 7,65 9,27 9,22 17,6 10,7 7,7 5,99 4,66 8,53 9,5

Cu mg/kg TS 80 200 2 500 5,75 6,66 8,76 9,36 14,3 13,6 27,5 13,8 9,96 7,04 5,98 14,7 16,3

Hg mg/kg TS 0,25 2,5 50 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2

Ni mg/kg TS 40 120 1 000 8,51 8,75 9,45 8,93 10,6 10,4 27 10,6 7,5 6,78 7,63 13,5 15,5

Pb mg/kg TS 50 400 2 500 2,44 2,33 5,13 2,6 14,1 13,1 9,86 67,1 2,86 6,92 2,56 11,4 5,85

V mg/kg TS 100 200 10 000 16 16,4 21,4 19 24 24,4 34,7 24,7 19,5 19,5 12,4 23,2 22,7

Zn mg/kg TS 250 500 2 500 20,4 19,5 24,7 23,7 62,1 53,2 45,6 106 18,2 21,4 13,9 30 31

Alifater >C5-C8 mg/kg TS <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater >C8-C10 mg/kg TS 25 120 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater >C10-C12 mg/kg TS 100 500 1 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater >C12-C16 mg/kg TS 100 500 10 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater >C5-C16 mg/kg TS <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30

Alifater >C16-C35 mg/kg TS 100 1000 10 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Aromater >C8-C10 mg/kg TS 10 50 1 000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Aromater >C10-C16 mg/kg TS 3 15 1 000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Metylpyren/flourantener mg/kg TS <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Metylkrysener/metylbens(a)antracener mg/kg TS <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Aromater >C16-C35 mg/kg TS 10 30 1 000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Bensen mg/kg TS 0,012 0,04 1 000 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

Toluen mg/kg TS 10 40 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Etylbensen mg/kg TS 10 50 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Meta- och para-xylen mg/kg TS <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Orto-xylen mg/kg TS <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Xylener, summa mg/kg TS 10 50 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

TEX, summa mg/kg TS <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100

Naftalen mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Acenaftylen mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Acenaften mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Fluoren mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Fenantren mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Antracen mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Fluoranten mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 0,19 0,11 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Pyren mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 0,16 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Bens(a)antracen mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 0,1 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Krysen mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 0,15 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Benso(b)fluoranten mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 0,13 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Benso(k)fluoranten mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Benzo(a)pyren mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 0,08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Dibens(ah)antracen mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

Benzo(ghi)perylen mg/kg TS <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

Indeno(123-cd)pyren mg/kg TS <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08 <0.08

PAH, summa 16 mg/kg TS <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5

PAH, summa cancerogena mg/kg TS <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 0,46 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28

PAH, summa övriga mg/kg TS <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 0,35 0,11 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45

PAH, summa L mg/kg TS 3 15 1 000 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15

PAH, summa M mg/kg TS 3,5 20 1 000 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 0,35 0,11 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25

PAH, summa H mg/kg TS 1 10 50 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 0,46 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33

2,3,7,8-tetraCDD ng/kg TS <1.3 <1.4

1,2,3,7,8-pentaCDD ng/kg TS <2.4 <2.5

1,2,3,4,7,8-hexaCDD ng/kg TS <3 <4.2

1,2,3,6,7,8-hexaCDD ng/kg TS <2.7 <2.8

1,2,3,7,8,9-hexaCDD ng/kg TS <2.7 <2.8

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD ng/kg TS <7.9 <7.5

OCDD ng/kg TS <13 <9.7

2,3,7,8-tetraCDF ng/kg TS <1.3 <1.5

1,2,3,7,8-pentaCDF ng/kg TS <2.4 <2.6

2,3,4,7,8-pentaCDF ng/kg TS <2.4 <2.2

1,2,3,4,7,8-hexaCDF ng/kg TS <3.3 <2.6

1,2,3,6,7,8-hexaCDF ng/kg TS <2 <2.9

1,2,3,7,8,9-hexaCDF ng/kg TS <3.5 <4

2,3,4,6,7,8-hexaCDF ng/kg TS <2.5 <2.6

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF ng/kg TS <44 <8.1

1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF ng/kg TS <30 <6.6

OCDF ng/kg TS <96 <9.4

TEQ-Lowerbound ng/kg TS 0 0

TEQ-Upperbound ng/kg TS 3,9 3,6

Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark

KM = känslig markanvändning

MKM = mindre känslig markanvändning

Avfall Sveriges bedömningsgrunder för förorenade massor 

FA = farligt avfall
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COWI AB MMU och geo Borås BrackeråsskogenProjektKund : :

Josefina Orlenius BeställningsnummerKontaktperson jios@cowi.com: :
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40241 Göteborg Provtagningspunkt ----:
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----Telefon Utfärdad 2021-09-24  15:19: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)
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Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Laboratoriet tar 

inget ansvar för information i denna rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan 

information. Beträffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef
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: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

Analysresultat

CWM01 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-001

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.01 LEMS-1± 0.301

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.1 LEMS-1± 1.31

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.41 LEMS-1± 0.441

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.74 LEMS-1± 0.775

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3004.95 LEMS-1± 0.531

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2004.38 LEMS-1± 0.441

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.005.49 LEMS-1± 0.549

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.3 LEMS-1± 2.63

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0021.9 LEMS-1± 2.21

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM01 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-001

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0086.0 STMS-1± 5.16
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM01 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-002

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.89 LEMS-1± 0.389

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0012.2 LEMS-1± 1.22

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.86 LEMS-1± 0.487

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.49 LEMS-1± 0.850

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3006.85 LEMS-1± 0.711

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.7 LEMS-1± 1.18

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.003.37 LEMS-1± 0.337

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20020.4 LEMS-1± 2.04

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0028.1 LEMS-1± 2.83

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM01 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-002

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0093.6 STTS105± 5.62
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COWI AB

CWM02 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-003

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.00 LEMS-1± 0.400

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0030.0 LEMS-1± 3.00

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.141 LEMS-1± 0.0148

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.16 LEMS-1± 0.616

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.0 LEMS-1± 1.90

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30020.9 LEMS-1± 2.10

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.5 LEMS-1± 1.35

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.8 LEMS-1± 1.38

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20029.1 LEMS-1± 2.91

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0043.5 LEMS-1± 4.36

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2022 STOJ-21A± 7

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Laboratoriets provnummer ST2124364-003

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0085.9 STTS105± 5.16
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM02 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-004

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.12 LEMS-1± 0.412

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.9 LEMS-1± 2.49

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.66 LEMS-1± 0.667

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.5 LEMS-1± 1.35

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30010.6 LEMS-1± 1.07

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.76 LEMS-1± 0.778

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.2 LEMS-1± 1.12

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20035.6 LEMS-1± 3.56

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0035.9 LEMS-1± 3.60

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----



9 av 52:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM02 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-004

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0082.8 STTS105± 4.97
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM03 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-005

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.48 LEMS-1± 0.348

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0018.2 LEMS-1± 1.83

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.120 LEMS-1± 0.0129

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.64 LEMS-1± 0.564

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.8 LEMS-1± 1.48

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3009.86 LEMS-1± 1.00

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.47 LEMS-1± 0.948

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.008.40 LEMS-1± 0.840

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.2 LEMS-1± 2.72

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0033.5 LEMS-1± 3.37

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2029 STOJ-21A± 9

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM03 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-005

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.4 STTS105± 5.00
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM03 1,0-1,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-006

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.50 LEMS-1± 0.550

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0028.2 LEMS-1± 2.82

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.111 LEMS-1± 0.0120

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.97 LEMS-1± 0.697

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.4 LEMS-1± 1.84

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30024.9 LEMS-1± 2.50

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.7 LEMS-1± 1.37

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.006.93 LEMS-1± 0.693

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.8 LEMS-1± 2.78

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0034.9 LEMS-1± 3.50

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM03 1,0-1,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-006

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.7 STTS105± 5.50
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM04 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-007

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.97 LEMS-1± 0.297

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.1 LEMS-1± 1.61

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.102 LEMS-1± 0.0112

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.11 LEMS-1± 0.411

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.5 LEMS-1± 1.15

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3005.59 LEMS-1± 0.591

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.50 LEMS-1± 0.652

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.8 LEMS-1± 1.18

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20028.1 LEMS-1± 2.81

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0023.6 LEMS-1± 2.38

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM04 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-007

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.7 STTS105± 5.02
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM04 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-008

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.99 LEMS-1± 0.399

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0017.0 LEMS-1± 1.70

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.77 LEMS-1± 0.477

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.8 LEMS-1± 1.08

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3006.69 LEMS-1± 0.696

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.86 LEMS-1± 0.988

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.005.40 LEMS-1± 0.540

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20021.4 LEMS-1± 2.14

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0030.0 LEMS-1± 3.01

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM04 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-008

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0087.6 STTS105± 5.26
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM007 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-009

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.32 LEMS-1± 0.232

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0012.2 LEMS-1± 1.22

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.92 LEMS-1± 0.392

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2005.35 LEMS-1± 0.536

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3005.75 LEMS-1± 0.606

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.51 LEMS-1± 0.852

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.44 LEMS-1± 0.244

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.0 LEMS-1± 1.60

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0020.4 LEMS-1± 2.06

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM007 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-009

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.5 STTS105± 5.55
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM07 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-010

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.45 LEMS-1± 0.245

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.1 LEMS-1± 1.31

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.68 LEMS-1± 0.369

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.13 LEMS-1± 0.614

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3006.66 LEMS-1± 0.693

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.75 LEMS-1± 0.877

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.33 LEMS-1± 0.233

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.4 LEMS-1± 1.64

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0019.5 LEMS-1± 1.98

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM07 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-010

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.6 STTS105± 5.50
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM06 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-011

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.52 LEMS-1± 0.452

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.3 LEMS-1± 2.43

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.73 LEMS-1± 0.473

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.02 LEMS-1± 0.803

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30013.9 LEMS-1± 1.40

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.8 LEMS-1± 1.18

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.004.12 LEMS-1± 0.412

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.2 LEMS-1± 2.22

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0025.3 LEMS-1± 2.55

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM06 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-011

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0090.3 STTS105± 5.42
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM06 1,3-2,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-012

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.50 LEMS-1± 0.250

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0014.3 LEMS-1± 1.43

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1002.78 LEMS-1± 0.278

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2005.17 LEMS-1± 0.519

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3009.77 LEMS-1± 0.996

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.99 LEMS-1± 0.801

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.12 LEMS-1± 0.212

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.0 LEMS-1± 1.40

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.8 LEMS-1± 1.71

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM06 1,3-2,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-012

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0090.2 STTS105± 5.41
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM05 0,0-0,7mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-013

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.59 LEMS-1± 0.359

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0019.6 LEMS-1± 1.96

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.114 LEMS-1± 0.0123

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.16 LEMS-1± 0.516

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.78 LEMS-1± 0.979

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30010.4 LEMS-1± 1.06

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.68 LEMS-1± 0.670

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0012.1 LEMS-1± 1.21

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20030.1 LEMS-1± 3.01

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0030.8 LEMS-1± 3.10

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2034 STOJ-21A± 10

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM05 0,0-0,7mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-013

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0080.3 STTS105± 4.82
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM05 0,7-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-014

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5007.04 LEMS-1± 0.704

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0025.7 LEMS-1± 2.58

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.63 LEMS-1± 0.563

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.84 LEMS-1± 0.984

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30020.3 LEMS-1± 2.04

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20012.8 LEMS-1± 1.28

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.004.66 LEMS-1± 0.466

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20029.1 LEMS-1± 2.91

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0025.5 LEMS-1± 2.57

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM05 0,7-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-014

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.1 STTS105± 4.99
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM08 0,2-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-015

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.33 LEMS-1± 0.233

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.0 LEMS-1± 1.30

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.13 LEMS-1± 0.513

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.44 LEMS-1± 0.845

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3008.76 LEMS-1± 0.897

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.45 LEMS-1± 0.946

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.005.13 LEMS-1± 0.513

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20021.4 LEMS-1± 2.14

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.7 LEMS-1± 2.48

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM08 0,2-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-015

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.9 STTS105± 5.51
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM08 1,0-1,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-016

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.50 LEMS-1± 0.250

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0018.7 LEMS-1± 1.87

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.17 LEMS-1± 0.418

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.65 LEMS-1± 0.766

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3009.36 LEMS-1± 0.955

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.93 LEMS-1± 0.895

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.60 LEMS-1± 0.260

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.0 LEMS-1± 1.90

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0023.7 LEMS-1± 2.39

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----



33 av 52:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM08 1,0-1,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-016

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.0 STTS105± 5.52



34 av 52:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM09 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-017

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.39 LEMS-1± 0.439

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0045.9 LEMS-1± 4.59

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.236 LEMS-1± 0.0240

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.18 LEMS-1± 0.519

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.27 LEMS-1± 0.928

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30014.3 LEMS-1± 1.44

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.6 LEMS-1± 1.06

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0014.1 LEMS-1± 1.41

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.0 LEMS-1± 2.40

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0062.1 LEMS-1± 6.22

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.19 STOJ-21A± 0.06

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.16 STOJ-21A± 0.05

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.10 STOJ-21A± 0.03

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.15 STOJ-21A± 0.04

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.13 STOJ-21A± 0.04

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.08 STOJ-21A± 0.02

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM09 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-017

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.46 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.35 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.35 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.330.46 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.8 STTS105± 5.38
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM09 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-018

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.48 LEMS-1± 0.348

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0036.5 LEMS-1± 3.65

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.162 LEMS-1± 0.0169

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.88 LEMS-1± 0.488

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.22 LEMS-1± 0.922

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30013.6 LEMS-1± 1.38

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.4 LEMS-1± 1.04

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.1 LEMS-1± 1.31

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.4 LEMS-1± 2.44

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0053.2 LEMS-1± 5.33

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.11 STOJ-21A± 0.03

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM09 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-018

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.11 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.11 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.8 STTS105± 5.39
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM09 1,0-2,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-019

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5008.16 LEMS-1± 0.816

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0052.5 LEMS-1± 5.25

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.185 LEMS-1± 0.0190

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10011.0 LEMS-1± 1.10

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20017.6 LEMS-1± 1.76

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30027.5 LEMS-1± 2.76

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.0 LEMS-1± 2.70

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.009.86 LEMS-1± 0.986

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20034.7 LEMS-1± 3.47

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0045.6 LEMS-1± 4.57

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM09 1,0-2,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-019

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.3 STTS105± 5.66
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM10 0,0-0,6mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-020

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.08 LEMS-1± 0.408

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00104 LEMS-1± 10.4

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.229 LEMS-1± 0.0233

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.66 LEMS-1± 0.466

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.7 LEMS-1± 1.07

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30013.8 LEMS-1± 1.40

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.6 LEMS-1± 1.06

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0067.1 LEMS-1± 6.71

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.7 LEMS-1± 2.47

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00106 LEMS-1± 10.6

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM10 0,0-0,6mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-020

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0087.0 STTS105± 5.22
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM10 1,0-1,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-021

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.49 LEMS-1± 0.349

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0020.6 LEMS-1± 2.06

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.12 LEMS-1± 0.312

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.70 LEMS-1± 0.772

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3009.96 LEMS-1± 1.02

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.50 LEMS-1± 0.752

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.86 LEMS-1± 0.286

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.5 LEMS-1± 1.95

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0018.2 LEMS-1± 1.84

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM10 1,0-1,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-021

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.2 STTS105± 5.35
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM11 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-022

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.75 LEMS-1± 0.275

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0012.2 LEMS-1± 1.22

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.104 LEMS-1± 0.0114

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.37 LEMS-1± 0.337

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2005.99 LEMS-1± 0.600

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3007.04 LEMS-1± 0.730

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.78 LEMS-1± 0.680

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.006.92 LEMS-1± 0.692

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.5 LEMS-1± 1.95

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0021.4 LEMS-1± 2.16

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM11 0,0-0,5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-022

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.8 STTS105± 5.39
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Ordernummer :

:Kund

ST2124364

COWI AB

CWM11 0,5-1,0mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2124364-023

2021-09-07Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.11 LEMS-1± 0.211

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.008.16 LEMS-1± 0.817

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1002.94 LEMS-1± 0.295

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2004.66 LEMS-1± 0.468

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3005.98 LEMS-1± 0.628

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.63 LEMS-1± 0.765

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.56 LEMS-1± 0.256

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20012.4 LEMS-1± 1.24

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.9 LEMS-1± 1.42

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.7 STTS105± 5.50
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Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.84 LEMS-1± 0.484

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0028.5 LEMS-1± 2.85

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.166 LEMS-1± 0.0172

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.75 LEMS-1± 0.575

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.53 LEMS-1± 0.854

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30014.7 LEMS-1± 1.48

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.5 LEMS-1± 1.35

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.4 LEMS-1± 1.14

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20023.2 LEMS-1± 2.32

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0030.0 LEMS-1± 3.01

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

PCDD och PCDF (Dioxiner och Furaner)
2,3,7,8-tetraCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<1.3 PAOJ-22----

1,2,3,7,8-pentaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.4 PAOJ-22----

1,2,3,4,7,8-hexaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<3 PAOJ-22----

1,2,3,6,7,8-hexaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.7 PAOJ-22----

1,2,3,7,8,9-hexaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.7 PAOJ-22----

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<7.9 PAOJ-22----

OCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<13 PAOJ-22----

2,3,7,8-tetraCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<1.3 PAOJ-22----

1,2,3,7,8-pentaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.4 PAOJ-22----

2,3,4,7,8-pentaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.4 PAOJ-22----

1,2,3,4,7,8-hexaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<3.3 PAOJ-22----

1,2,3,6,7,8-hexaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2 PAOJ-22----

1,2,3,7,8,9-hexaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<3.5 PAOJ-22----

2,3,4,6,7,8-hexaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.5 PAOJ-22----

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<44 PAOJ-22----

1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<30 PAOJ-22----

OCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<96 PAOJ-22----

TEQ-Lowerbound S-DFHMS03Ang/kg TS -0 PAOJ-22----

TEQ-Upperbound S-DFHMS03Ang/kg TS -3.9 PAOJ-22----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.2 STMS-1± 5.36
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Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEMS-1----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.66 LEMS-1± 0.366

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0026.5 LEMS-1± 2.65

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.122 LEMS-1± 0.0130

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.51 LEMS-1± 0.651

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.50 LEMS-1± 0.950

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30016.3 LEMS-1± 1.64

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.5 LEMS-1± 1.55

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.005.85 LEMS-1± 0.585

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.7 LEMS-1± 2.27

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0031.0 LEMS-1± 3.12

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

PCDD och PCDF (Dioxiner och Furaner)
2,3,7,8-tetraCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<1.4 PAOJ-22----

1,2,3,7,8-pentaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.5 PAOJ-22----

1,2,3,4,7,8-hexaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<4.2 PAOJ-22----

1,2,3,6,7,8-hexaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.8 PAOJ-22----

1,2,3,7,8,9-hexaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.8 PAOJ-22----

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<7.5 PAOJ-22----

OCDD S-DFHMS03Ang/kg TS -<9.7 PAOJ-22----

2,3,7,8-tetraCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<1.5 PAOJ-22----

1,2,3,7,8-pentaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.6 PAOJ-22----

2,3,4,7,8-pentaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.2 PAOJ-22----

1,2,3,4,7,8-hexaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.6 PAOJ-22----

1,2,3,6,7,8-hexaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.9 PAOJ-22----

1,2,3,7,8,9-hexaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<4 PAOJ-22----

2,3,4,6,7,8-hexaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<2.6 PAOJ-22----

1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<8.1 PAOJ-22----

1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<6.6 PAOJ-22----

OCDF S-DFHMS03Ang/kg TS -<9.4 PAOJ-22----

TEQ-Lowerbound S-DFHMS03Ang/kg TS -0 PAOJ-22----

TEQ-Upperbound S-DFHMS03Ang/kg TS -3.6 PAOJ-22----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.5 STMS-1± 5.55
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Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V och SPIMFAB. Enligt direktiv 

från Naturvårdsverket utgivna i oktober 2008.

HS-OJ-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

PAH-summorna är definerade enligt direktiv från Naturvårdsverket utgivna i oktober 2008.

SVOC-OJ-21

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Bestämning av dioxiner och furaner enligt metod baserad på US EPA 1613B och CSN EN 16190.

Mätning utförs med högupplösande GC-MS.

TEQ beräknas som summa toxiska ekvivalenter enligt WHO 2005 alternativt I-TEQ. Se bilaga till rapport för mer information.

S-DFHMS03A

Beredningsmetoder Metod

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

PA Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Pardubice, V Raji 906 Pardubice - Zelene Predmesti  Tjeckien 530 02 Ackrediterad av: CAI 

Ackrediteringsnummer: 1163

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030



Attachment no. 1 to the Certificate of Analysis for work order ST2124364

Sample: CWM12 0,0-0,4m   

ALS SAMPLE ID: ST2124364/ 024

Measurement results PCDD/Fs:

Sample: CWM12 0,0-0,4m   

Final extract [µl]: 75

Sample weight [g]: 6.588 Injection volume [µl]: 4

Dry matter [%]: 89.1 Acquisition date [d.m.y]: 22.09.2021

2,3,7,8-PCDD/Fs Result Limit of Limit of ¹WHO-TEFs WHO-TEQ

Detection Quantification Upperbound

[ng/kg dw] [ng/kg dw] [ng/kg dw] [ng/kg dw]

2,3,7,8-TCDD < 0.63 0.63 1.3 1 0.63

1,2,3,7,8-PeCDD < 1.2 1.2 2.4 1 1.2

1,2,3,4,7,8-HxCDD < 1.5 1.5 3 0.1 0.15

1,2,3,6,7,8-HxCDD < 1.3 1.3 2.7 0.1 0.13

1,2,3,7,8,9-HxCDD < 1.3 1.3 2.7 0.1 0.13

1,2,3,4,6,7,8-HpCDD < 4 4 7.9 0.01 0.04

OCDD < 13 6.6 13 0.0003 0.0039

2,3,7,8-TCDF < 0.65 0.65 1.3 0.1 0.065

1,2,3,7,8-PeCDF < 1.2 1.2 2.4 0.03 0.036

2,3,4,7,8-PeCDF < 1.2 1.2 2.4 0.3 0.37

1,2,3,4,7,8-HxCDF < 1.7 1.7 3.3 0.1 0.17

1,2,3,6,7,8-HxCDF < 1 1 2 0.1 0.1

1,2,3,7,8,9-HxCDF < 1.7 1.7 3.5 0.1 0.17

2,3,4,6,7,8-HxCDF < 1.2 1.2 2.5 0.1 0.12

1,2,3,4,6,7,8-HpCDF < 44 22 44 0.01 0.44

1,2,3,4,7,8,9-HpCDF < 15 15 30 0.01 0.15

OCDF < 96 48 96 0.0003 0.029

WHO-TEQ from quantified 2,3,7,8-PCDD/Fs -”Lowerbound” 0

WHO-TEQ from 2,3,7,8-PCDD/Fs -„Mediumbound” 2

Maximum possible WHO-TEQ -”Upperbound” 3.9

PCDDs Result [ng/kg dw] PCDFs Result [ng/kg dw]

Tetra-CDDs < 14 Tetra-CDFs < 25

Penta-CDDs < 17 Penta-CDFs < 34

Hexa-CDDs < 15 Hexa-CDFs < 27

Hepta-CDDs < 7.9 Hepta-CDFs < 88

OCDD < 13 OCDF < 96

Total PCDDs < 66 Total PCDFs < 270

  ¹WHO 2005 TEF according to Van den Berg et al: Toxicological Sciences Advance Acces, 7 July 2006)

   The limit of quantification is defined as double of the detection limit.

   The limit of detection is defined as the amount of analyte producing a signal with S/N≥3.

   The value of detection limit is mentioned as the actual value at the acquisition date.

   Measurement uncertainty is expressed as a double (k=2) relative standard deviation (RSD%), and

corresponds to 95% confidence interval.

Estimation of uncertainty of each 2,3,7,8-PCDD/F congener is 30% and total WHO-TEQ is 20%.

These values were ensured by analyses of certified reference material under conditions of  internal 

reproducibility. 

 Results marked ”<” are bellow limit of detection or quantification. 

 ”Lowerbound” and ”Upperbound” are levels defined in Regulation 2017/644 and EN 1948-4.

 ”Mediumbound” is levels defined in Regulation 2017/644.
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Attachment no. 2 to the Certificate of Analysis for work order ST2124364

Sample: CWM12 0,4-1,0m   

ALS SAMPLE ID: ST2124364/ 025

Measurement results PCDD/Fs:

Sample: CWM12 0,4-1,0m   

Final extract [µl]: 75

Sample weight [g]: 4.061 Injection volume [µl]: 4

Dry matter [%]: 94.2 Acquisition date [d.m.y]: 22.09.2021

2,3,7,8-PCDD/Fs Result Limit of Limit of ¹WHO-TEFs WHO-TEQ

Detection Quantification Upperbound

[ng/kg dw] [ng/kg dw] [ng/kg dw] [ng/kg dw]

2,3,7,8-TCDD < 0.68 0.68 1.4 1 0.68

1,2,3,7,8-PeCDD < 1.3 1.3 2.5 1 1.3

1,2,3,4,7,8-HxCDD < 2.1 2.1 4.2 0.1 0.21

1,2,3,6,7,8-HxCDD < 1.4 1.4 2.8 0.1 0.14

1,2,3,7,8,9-HxCDD < 1.4 1.4 2.8 0.1 0.14

1,2,3,4,6,7,8-HpCDD < 3.8 3.8 7.5 0.01 0.038

OCDD < 4.8 4.8 9.7 0.0003 0.0015

2,3,7,8-TCDF < 0.74 0.74 1.5 0.1 0.074

1,2,3,7,8-PeCDF < 1.3 1.3 2.6 0.03 0.039

2,3,4,7,8-PeCDF < 1.1 1.1 2.2 0.3 0.33

1,2,3,4,7,8-HxCDF < 1.3 1.3 2.6 0.1 0.13

1,2,3,6,7,8-HxCDF < 1.5 1.5 2.9 0.1 0.15

1,2,3,7,8,9-HxCDF < 2 2 4 0.1 0.2

2,3,4,6,7,8-HxCDF < 1.3 1.3 2.6 0.1 0.13

1,2,3,4,6,7,8-HpCDF < 4 4 8.1 0.01 0.04

1,2,3,4,7,8,9-HpCDF < 3.3 3.3 6.6 0.01 0.033

OCDF < 4.7 4.7 9.4 0.0003 0.0014

WHO-TEQ from quantified 2,3,7,8-PCDD/Fs -”Lowerbound” 0

WHO-TEQ from 2,3,7,8-PCDD/Fs -„Mediumbound” 1.8

Maximum possible WHO-TEQ -”Upperbound” 3.6

PCDDs Result [ng/kg dw] PCDFs Result [ng/kg dw]

Tetra-CDDs < 15 Tetra-CDFs < 28

Penta-CDDs < 18 Penta-CDFs < 36

Hexa-CDDs < 21 Hexa-CDFs < 21

Hepta-CDDs < 7.5 Hepta-CDFs < 16

OCDD < 4.8 OCDF < 4.7

Total PCDDs < 66 Total PCDFs < 110

  ¹WHO 2005 TEF according to Van den Berg et al: Toxicological Sciences Advance Acces, 7 July 2006)

   The limit of quantification is defined as double of the detection limit.

   The limit of detection is defined as the amount of analyte producing a signal with S/N≥3.

   The value of detection limit is mentioned as the actual value at the acquisition date.

   Measurement uncertainty is expressed as a double (k=2) relative standard deviation (RSD%), and

corresponds to 95% confidence interval.

Estimation of uncertainty of each 2,3,7,8-PCDD/F congener is 30% and total WHO-TEQ is 20%.

These values were ensured by analyses of certified reference material under conditions of  internal 

reproducibility. 

 Results marked ”<” are bellow limit of detection or quantification. 

 ”Lowerbound” and ”Upperbound” are levels defined in Regulation 2017/644 and EN 1948-4.

 ”Mediumbound” is levels defined in Regulation 2017/644.
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